ГЛАВА  УНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30. 05.2011                                                                                                                № 17
                                                                     пгт Уни

О  занесении  на районную Доску Почета

На основании представлений трудовых коллективов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд занести на районную Доску Почета:

АБАТУРОВУ Надежду Михайловну, продавца продовольственных товаров магазина «Ивушка» индивидуального предпринимателя Шихова Г.М.;

ВОТИНОВА Олега Васильевича, водителя Унинского дорожного управления №39 Кировского областного государственного предприятия «Вятские автомобильные дороги»;

ЗАХАРИК Аллу Юрьевну, преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» пгт Уни Кировской области;

КЛЮКИНУ Надежду Викторовну, директора муниципального казенного предприятия «Банно-прачечный комбинат»;

КОЗУЛИНУ Светлану Евгеньевну, заместителя директора по торговле ООО фирмы «Унинский торговый дом»;

КУЗНЕЦОВА Алексея Михайловича, механика по станочному, заточному и электрооборудованию  общества с ограниченной ответственностью «Союз»;

ЛОБОВИКОВА  Василия Евгеньевича, директора муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа д.Малый Полом Унинского района;

МАСЛЕННИКОВА Геннадия Леонидовича, начальника отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела внутренних дел по Унинскому району;

МОКРУШИНА Александра Александровича, главу Сосновского сельского поселения Унинского района;

ОБУХОВУ Светлану Геннадьевну, главного бухгалтера открытого акционерного общества «Унинский маслозавод»;

ОВЕЧКИНА Анатолия Петровича, врача-терапевта терапевтического отделения стационара муниципального лечебно-профилактического учреждения «Унинская центральная районная больница»;

ПЕСКИШЕВУ Елену Владимировну, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Земледелец»;

СИЗИХИНА Анатолия Васильевича, тракториста-бульдозериста сельскохозяйственного производственного кооператива «Елгань»;

ФАЛАЛЕЕВА Анатолия Ивановича, тракториста муниципального унитарного предприятия «Лес»;

ХОДЫРЕВУ Ольгу Алексеевну, оператора по молодняку сельскохозяйственного производственного кооператива «Елгань»;

ХОХРЯКОВУ Людмилу Николаевну, председателя Совета Унинского сельского потребительского общества;

ЧЕРАНЕВА Ивана Ивановича, главного специалиста по юридическим вопросам администрации Унинского района;

ЭСЕНЕЕВА Виктора Михайловича, тракториста-машиниста  муниципального казенного предприятия «Унинская МТС»».

2. Вручить Благодарственное письмо и материальное вознаграждение в сумме 500 рублей каждому работнику, занесенному на районную Доску Почета.

  3. Постановление          подлежит      опубликованию      в      районной

газете           «Сельский          труженик»,       Информационном       бюллетене муниципальных                  правовых            актов           органов        местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                П.М.Полянцев